АДМИНИСТРАЦИЯ  КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

С А Р А Т О В С К О Й    О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.09.2016 г.                                          № 51
       с. Кипцы

Об отказе в постановке на учет Багавдиновой В.В.

в качестве лица, имеющего право на  предоставление

ему земельного участка для огородничества

 в собственность  бесплатно

Рассмотрев заявление Багавдиновой В.В., зарегистрированной по адресу: Саратовская область, г. Саратов, ул. им. Рахова В.Г., д.202, о постановке на учет в качестве лица, имеющего право на предоставление ему земельного участка для огородничества в собственность бесплатно, в соответствии с пп.1 статьи 4 Закона Саратовской области от 30.09.2014 г. N 119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1.  Отказать в постановке на учет в качестве лица, имеющего право на предоставление ему земельного участка для огородничества в собственность бесплатно, Багавдинову Валентину Витальевну, зарегистрированную по адресу: Саратовская область, г. Саратов, ул. им. Рахова В.Г., д.202.
             2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Кипецкого

муниципального образования

                                             Ю.В. Петров